
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK # LJUBLJANA-BEŽIGRAD © 
CENTER • MOSTE-POLJE © SISKA © V»C- 
RUDNIK © ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 31. MARCA 19G9 LETO XVI., ŠT. 10

MESTNI SVET
20

Na podlagi 19. člena zakona o 
bankah in kreditnih poslih (Ur. 1. 
SFRJ, št 12/65, 29/64 in 4 66), 3. čle
na zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Ur. 1. SRS. št. 11'64 in 
36/65) in 27. ter 47. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. Kil/64), 
je Mestni svet na 24. redni seji dne 
19, marca 1969 sprejel

ODLOK
o usmeritvi sredstev posebnega dela 
kreditnega sklada Kreditne banke 
in hranilnice Ljubljana za leto 1969

1. člen
S tem odlokom se določajo te

meljne smernice, po katerih se upo
rabljajo sredstva posebnega dela 
kreditnega sklada Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana, ki se formira 
s plačili obresti od poslovnega skla
da komunalnih delovnih organiza
cij, ki imajo pomen za mesto Ljub
ljana in ostalimi viri (Glasnik, št. 
33/66 in 30/68) v letu 1969 2 3 4 5

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odtoka 

se uporabljajo za kreditiranje na
slednjih komunalnih dejavnosti na 
območju Ljubljane:

a) za izgradnjo novih kapacitet 
za proizvodnjo mestnega plina;

b) za izgradnjo osnovne kanalske 
tnreže;

c) za izgradnjo primarnega 
omrežja in naprav mestnega vodo
voda;

d) za pridobitev zemljišč pri raz
širitvi Centralnega pokopališča 
“Zale«;

e) za izgradnjo javne razsvet
ljave;

£) za izgradnjo rastlinjakov;
g) za izgradnjo javnih stranišč.

3. člen
Roki vračila kreditov iz poseb

nega dela kreditnega sklada znašajo:
— za investicije pod a) in e) do 

10 let;
— za investicije pod c) in f) do 

15 let;
— za investicije pod b) do 20 let;
— za investicije pod d) in g) do 

30 let.
4. člen

Obrestna mera za kredite po Lem 
°dloku znaša največ 2 odstotka.

5. člen
Uporabniki kreditov po tem od

loku so dolžni predložiti investicij
ske programe v predhodno potrditev 
hto.slnemu svetu.

Odbor za komunalno gospodar
no in mestni promet se pooblašča, 

na podlagi sklepa izvaja even
tualne spremembe usmeritve sred
stev posebnega dola kreditnega skla
da banke, ki bi nastala zaradi spre
menjene dinamike izgradnje komu
nalnih naprav in delovnih sredstev

ali zaradi nepredloženc investicijsko- 
tehnične dokumentacije.

Ca uporabniki kreditov v letu 
1989 zaradi premajhnega priliva 
sredstev posebnega dela kreditnega 
sklada ne bi mogli izkoristiti plani
ranih kreditov, se nerealizirana 
usmeritev sredstev iz drugega člena 
tega odloka obvezno prenese v na
slednje leto.

Uporabniki kreditov, ki sredstev 
ne bi izkoristili zaradi razlogov, ki 
za vise od njih samih, morajo po
novno zaprositi odbor za komunalno 
gospodarstvo in mestni promet, da 
ponovno presodi upravičenost zah
tevka in odloči o eventualni ponovni 
uvrstitvi med uporabnike kreditov 
v letu 1970.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-020/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., I. r.

21
Na podlagi 17. člena zakona o 

vodah (Ur. 1. SRS, št. 22/66), 3. člena 
zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Ur- 1. SRS, št. 11/64 in 
36 67) in 47. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, Št. .38/64), je 
Mestni svet na 24. redni seji dne 
19. marca 1969 sprejel

ODLOK
o ureditvi izkoriščanja proda, peska 
in mivke iz naravnih vodnih tokov 

na območju Ljubljane

1. člen
Prod, pesek in mivka (v nadalj

njem besedilu: mineralne surovine) 
se smejo jemati ali pridobivati iz 
naravnih vodnih tokov na območju 
Ljubljane le po določbah tega od
loka.

2. člen
Mineralne surovine iz naravnih 

vodnih tokov, ki so v upravljanju 
Splošne vodne skupnosti Ljubljani
ca — Sava se smejo izkoriščati le po 
posebnem načrtu.

Načrt izkoriščanja mineralnih su
rovin izdela Splošna vodna skup
nost Ljubljanica — Sava, potrdi pa 
odbor za komunalno gospodarstvo 
in mestni promet na podlagi mnenja 
pristojnih organov skupščin občin.

Načrt vsebuje lokacije, na kate
rih je možno mineralne surovine 
pridobivati, način pridobivanja in 
količine, splošne koristi in varstve
ne ukrepe.

3. člen
Za izkoriščanje mineralnih suro

vin iz naravnih vodnih tokov je po
trebno dovoljenje. Dovoljenje za iz

koriščanje mineralnih surovin izda 
Splošna vodna skupnost Ljubljanica 
— Sava. Izkoriščanje mineralnih su
rovin se dovoli uporabnikom na pod
lagi dovoljenja in posebne pogodbe. 
V pogodbi določi Splošna vodna 
skupnost Ljubljanica — Sava poleg 
splošnih pogojev izkoriščanja mine
ralnih surovin tudi varstvene ukre
pe in pogoje za plačilo odškodnin.

Izkoriščanje mineralnih surovin 
iz naravnih vodnih tokov je dovo
ljeno le pooblaščenim delovnim or
ganizacijam. ki so registrirane za 
tako dejavnost.

Pooblaščene delovne organizacije 
lahko pridobivajo mineralne suro
vine ie za svoje potrebe.

Prodaja mineralnih surovin za 
potrebe občanov in delovnih orga
nizacij je dovoljena Le komunalnim 
delovnim organizacijam, ki so regi
strirane za tako dejavnost in splošni 
v odri skupnosti Ljubljanica — Sava.

Prodaja mineralnih surovin ozi
roma cene pri tej prodaji so pod 
družbeno kontrolo cen, oziroma se 
določajo po postopku, ki je predpi
san za cene komunalnih storitev.

Prepovedana je preprodaja mi
neralnih surovin po posrednikih med 
pooblaščenimi organizacijami in 
končnimi uporabniki.

4. člen
Za izkoriščanje mineralnih suro

vin se plačujejo odškodnine po mer
ski enoti (kub. meter).

Maksimalne višine odškodnin za 
mineralne surovine znašajo:

a) za gramoz 4,00 din
b) za 1-krat sejani pesek 6,00 din
c) za 2-kvat sejani pesek 8,00 din
d) za mivko 12,00 din

5. člen
Odškodnine za izkoriščanje mi

neralnih surovin se zbirajo na ra
čunu Splošne vodne skupnosti Ljub
ljanica — Sava, ki mora o dotoku 
teh sredstev in njihovi potrošnji vo
diti posebno evidenco.

Sredstva odškodnin se uporablja
jo za vzdrževanje naravnih vodnih 
tokov in rečno nadzorstveno službo 
po programu, ki ga izdela Splošna 
vodna skupnost Ljubljanica — Sava, 
potrdi pa mestni svet.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem do

ločb tega odloka opravlja vodno
gospodarska Inšpekcija p-vi Upr avb 
inšpekcijskih služb Ljubljana.

7. člen
Skupščine občin mesta Ljubljane 

lahko razširijo določbe tega odloka 
na naravne vodne tokove, na melio
racijskih območjih izven meja mesta 
Ljubljane.

8. člen
Prekrški določil tega odloka se 

kaznujejo po zakonu o vodah (Ur.
1. SRS, št. 22, 66).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-021/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing„ 1. r.

22
Na podlagi 3. člena zakona o 

mestih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, št. 11/64 in .36 65), 
15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni Ust SRS, št. 
16/67), 27. in 47. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) ter 1. 
in 2. člena odloka o uskladitvi gene
ralnega plana urbanističnega razvo
ja mesta Ljubljane z določbami za
kona o urbanističnem planiranju 
(Glasnik, št- 23/67), je Mestni svet 
na 24. redni seji dne 19. marca 1969 
sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi general
nega plana — urbanističnega progra
ma in urbanističnega načrta mesta 
Ljubljane za območje vasi ob Savski 
jeii: M8 101 — Obrije in Šmartno, 
MS 102 — Hrastje. MS 103 — Sne- 
berje in Zg. Zadobrova ter MS 104 

— Sp. Zadobrova

1. člen
V generalnem planu — urbani

stičnem programu in urbanističnem 
načrtu mesta Ljubljane opredeljeni 
zazidalni otoki MS 101 — Obrije in 
Šmartno, MS 102 — Hrastje, MS 103
— Sneberje in Zg Zadobrova ter 
MS 104 — Sp. Zadobrova, prikazani 
v karti 2 — funkcionalna členitev 
površin in v karti 6 — urbanistično 
tehnične razmejitve generalnega 
plana, se razširijo na deloma že po
zidana zemljišča, razdelijo na posa
mezne zazidalne kareje in točno 
omejijo.

2. člen
V prvem Členu opredeljena ob

močja se na novo označijo v vseh 
obveznih grafičnih prikazih general
nega plana kot MS 101 — Obrije in 
Šmartno, MS 102/1, 2 — Hrastje, 
MS 103/1, 2, 3 in 4 — Snebci-je in 
Zg. Zadobrova ter MS 104/1, 2 in 3
— Sp. Zadobrova.

3. člen
Na nove deloma že pozidane po

vršine se razširijo območja zazidal
nih otokov MS 103/1, 2 in 4 — Sne
berje in Zg. Zadobrova ter MS 101/1 
in 3 — Sp. Zadobrova.

4. člen
Točna omejitev zazidalnih otokov 

je naslednja:
— MS 101 — Obrije in Šmartno' 

obsega območje med naslednjimi



74 glasnik

parcelami k. o. Šmartno ob Savi: 
1238 po meji, 1230, 318, 323, 328/4,328/3, 
1332, 327/4 pp meji, 33 po meji, 31 po 
meji, 34/4 po meji, 28 po meji, 1232 
po meji, 22 po meji, 29 po meji, 
34/2 po meji, 34/1, 35, 38, 42/1. 42/2, 
43, 45/1 po meji, 98, 99, 100, 105, 
104, 108, 109, 113/1, 114. 116/2, 118, 
119, 124, 125, 130, 127, 128, 134, 135 
po meji, 144/4, 146 po meji, 143,
148/1, 151, 153/1, 156, 158, 160, 166, 
1245, 170/1, 181/1, 187, 887, 886 po 
meji, 1233, 846, 845, 843, 842, 55, 57, 
58, 59, 60 po meji. 60/1 po meji, 
62/1, 63, 65/1, 68, 73/2, 73/1 po meji, 
74 po meji, 81, 1238 po meji, 499/3 
po meji, 500. 499/1, 85, 86'2, 87, 88, 
96, 95, 97, 188 po meji, 193/2 po 
meji, 195/2 po meji, 202/1, 204, 210/2, 
211, 219/2, 225/2, 235, 233/2, 240,
248/3, 251, 257, 258/2, 264/2, 266, 271, 
273/3, 270, 285, 284/2, 191/2, 290. 306, 
307/1, 1239 po meji,

— MS 102/1 — Hrastje obsega 
območje med naslednjimi parcela
mi k, o. Šmartno ob Savi: 1237 po 
meji, 1235 po meji, 1234 po meji, 
807 po meji, 810/1, 809/1, 1246, 786, 
787, 1238, 516, 515, 514/1, 514/2, 513/1 
po meji, 513/2 po meji, 1238 po meji, 

— MS 102/2 — Hrastje obsega 
območje med naslednjimi parcelami 
k. o. Šmartno ob Savi: 745/1 po meji, 
747 po meji. 746/2 po meji, 745/2, 
738/1 po meji, 737/1, 735/1, 734, 733/1, 
1442 po meji, 733/4, 736/2, 736/4, 
737/2, 738/1, 738/3, 741/1, 1466/1,
764/2. 765/1, 766/1, 767, 768, 770/1, 
774/2, 774/1, 778/4, 778/5, 1466/1, 780, 
781, 791/6, 791/7, 791/1, 1497, 1431/6, 
1431/8, 1431/9, 1431/16, 1437 po meji, 
1427/37 po meji, 1427/8, 1427/7 po meji, 
1427/41, 1427/42, 754/1, 754/6 po meji, 
754/2 po meji, 755/1 po meji, 756/2 
po meji, 757/1 po meji, 756/1 po 
meji, 753/2 po meji, 749 po meji, 
742 po meji, 749/4 po meji, 740/3 
po meji, 740/2 po meji, 740/5 po 
meji, 741/1 po meji,

— MS 103/1 — Sneberje obsega 
območje med naslednjimi parcelami 
k. o. Zadobrova: številke parcel do
stavljene naknadno,

MS 103/2 — Sneberje obsega ob
močje med naslednjimi parcelami k.
o. Zadobrova: 1431/13, 1431/14, 1497, 
800, 1434/1, 434/2, 1438/18, 1434/6, 
1434/7, 1424/9, 1434/14, 1466/1, 1435/12, 
812, 815, 816, 820, 821, 822, 829. 832, 
831/1, 836/2, 835, 836/1, 841/1, 841/2, 
845/3, 1508, 848, 847. 853, 846/2, 839/2, 
841/1, 839/1 po meji, 838/1, 834/1 po 
meji, 833/1, 827, 824, 825, 819, 817 
po meji, 810 po meji, 1444 po meji, 
788/1, 785/1, 784, 1440/31, 1440/4, 776, 
775/1, 768, 765/2, 766/2, 775/1, 775/4, 
775/2, 783/1, 783/2, 791/5, 791/1, 792, 
800,

— MS 103/3 — Zg. Zadobrova 
obsega območje med naslednjimi 
parcelami k. o. Zadobrova: 28/3, 
27/2, 26/5. 24/2, 21, 20/1, 20/2, 18/2, 
17, 16, 15/3, 15/1, 40/1, 1445, 58/2, 
59/1, 57, 55, 52, 47 po meji, 1477 po 
meji, 1486 po meji, 3, 9, 8 po meji, 
10, 303/1, 204/1, 305/1, 306, 307/1,
308, 309/1, 36/3 po meji, 310/1 po 
meji, 312/1 po meji, 310/5 po meji, 
422/2 po meji, 422/7, 421/2, 415/1, 414, 
408/2, 408/4, 313/2, 313/4, 313/9, 313/1, 
313/7, 313/5, 1445, 28/1, 28/2, 434,
437/4, 437/1, 443, 442, 488, 431/3, 
428/8, 425/4 po meji, 420/2 po meji, 
416/6, 1509, 410/4, 410/3, 405, 406 po 
meji, 407, 408/5, 408/8,

— MS 103/4 — Zg. Zadobrova 
obsega območje med naslednjimi 
parcelami k. o. Zadobrova: 414, 415/1, 
421/1, 422/1, 429/1, 430, 435, 436, 444, 
1487, 445/8 po meji, 445/2 po meji, 
451/2 po meji, 451/1 po meji, 446/1, 
1487, 444. 436, 435, 440, 429/3, 429/2, 
422/3, 422/6, 422/4, 422/11, 421 1,
415/1, 414, 408/3, 408/6, 1509, 413/3, 
«13/15. 416/9, 420/1, 419, 423, 428/3,

— MS 104/1 — Sp. Zadobrova

obsega območje med naslednjimi 
parcelami k. o. Zadobrova: 60/1, 63/2, 
631, 62/1 po meji, 62/2 po meji, 61 
po meji, 56 po meji, 51 po meji, 
50 po meji, 45 po meji, 44 po meji, 
43 po meji, 49. 52, 56, 60/1 po meji,

— MS 104/2 — Sp. Zadobrova 
obsega območje med naslednjimi 
parcelami k. o. Zadobrova: 76, 82, 
83. 87/3, 1476, 85, 86, 89/3, 91, 95, 
97, 102/3, 101/1, 104, 105. 109, 111, 
114, 119, 121, 128/1, 131/4, 130, 141/2, 
142, 143 po meji, 140 po meji, 133/3 
po meji, 133/1, 131/4, 127, 123, 122.1, 
117, 115, 111, 109, 105, 106/1 po meji, 
1477 po meji, 94, 89/1, 1476, 87/1, 
81/1, 80,

— MS 104/3 — Sp. Zadobrova 
obsega območje med naslednjimi 
parcelami k. o. Zadobrova: 152 po 
meji, 153, 157, 158/3, 159, 160, 164, 
165/1, 165/4, 167/3, 168, 169/2, 170 t 
172/2, 174, 178, 180, 179/2, 178, 175, 
173, 172/1, 170/4, 169/1, 167/3, 168 2, 
165/3 po meji, 165/1, 161, 162, 158/2, 
157, 154/1, 152, 181.

5. člen
Grafični prikaz območij iz prejš

njega člena tega odloka je razviden 
iz urbanistične dokumentacije, ki jo 
je pod št. projekta 953/68 v juniju 
1968 izdelal Ljubljanski urbanistični 
zavod in ki v detajlih grafično in 
tehnično ponazarja urbanistični na
črt mesta Ljubljane za to območje.

Urbanistična dokumentacija, ki v 
detajlih grafično in tehnično pona
zarja urbanistični načrt mesta Ljub
ljane za to območje, je sestavni del 
tega odloka in je stalno na vpogled 
občanom in organizacijam pri uprav
nem organu skupščine občine Ljub
ljana Moste-Polje. ki je pristojen za 
urbanizem, pri strokovni službi za 
urbanizem mestnega sveta Ljublja
na, pri Ljubljanskem urbanističnem 
zavodu in pri Upravi za izmero in 
kataster pri mestnem svetu Ljub
ljana.

6. člen
Manjše odmike od sprejetih do

ločil tega odloka in njegovih sestav
nih delov, dovoljuje v smislu določil 
drugega odstavka 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju odbor za 
urbanizem pri mestnem svetu Ljub
ljana.

7. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek
cija pri Upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-023/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

23
Na podlagi 3. člena zakona o me

stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, št. 11/64 in 36,65), 
drugega odstavka 5. člena in prvega 
odstavka 13. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67), 27. in 47. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št, 38 64) 
ter l. in 2. člena odloka o uskladitvi 
generalnega plana urbanističnega 
razvoja mesta Ljubljane z določbami 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Glasnik, št. 23/67) je Mestni svet 
na 24. redni seji dne 19. marca 1969 
sprejel

ODLOK
o sprejetju regulacijsko zazidalnih 
načrtov za območja zazidalnih oto

kov industrijske in servisne cone v 
Mostah — MM2 1, MM2/2, MM4, 

MP1/1, MP1/2, MP2 in MP3
1. člen

S tem odlokom sc sprejmejo re- 
gulacijsko-zazidalni načrti za ob
močje zazidalnih otokov industrijske 
in servisne cone v Mostah — MM2/1. 
MM2/2, MM4, MP1/1, MP1/2, MP2 
in MP3, ki jih je pod šifro projek
tov 671/66, 67 in 1008/68 v letih 
1967/68 izdelal Ljubljanski urbani
stični zavod in kateri obsegajo pro
gramski in tehnični del v smislu 
določil drugega odstavka 8. člena 
zakona o urbanističnem planiranju.

2. člen
Regulacijsko zazidalni načrti so 

stalno na vpogled občanom in orga
nizacijam pri upravnem organu 
Skupščine občine Ljubljana Moste- 
Polje, ki je pristojen za urbanizem 
in gradbene zadeve, strokovni službi 
za urbanizem pri mestnemu svetu 
Ljubljana, Ljubljanskem urbani
stičnemu zavodu in Upravi za iz
mero in kataster pri mestnem svetu 
Ljubljana.

3. člen
Manjše odmike od regulacijsko 

zazidalnih načrtov, ki so sprejeti s 
tem odlokom, dovoljuje v smislu do
ločil drugega odstavka 15. člena za
kona o urbanističnem planiranju 
odbor za urbanizem pri mestnem 
svetu Ljubljana.

4. člen
Lokacijska dovoljenja za objekte, 

razen za komunalne naprave, se 
smejo na območjih, ki jih pokrivajo 
regulacijsko zazidalni načrti indu
strijske in servisne cone v Mostah, 
izdajati potem, ko bodo regulacijsko 
zazidalni načrti opremljeni z doku
mentacijo za realizacijo zazidalnih 

•zasnov, za etape, ki jih določa pra
vilnik k regulacijsko zazidalnim na
črtom, kar po zakonu o urbanistič
nem planiranju ni predmet javne 
razgrnitve. Pri tem je treba upo
števati potrebe in programe delovnih 
organizacij, ki že imajo proizvodne 
in servisne objekte na tem območju.

Sklep o skladnosti te dokumen
tacije z regulacijsko zazidalnimi za
snovami izda odbor za urbanizem 
pri Mestnem svetu Ljubljana.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek
cija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Št.: 010-022/69 
Datum; 19. III. 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1, r.

24
Na podlagi 3. člena zakona o me

stih, ki so razdeljena na občine (Ur.
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), drugega 
odstavka 5. člena in prvega odstavka 
13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. l/SRS, št. 16/65), 27. 
in 47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64), ter 1. člena od
loka o uskladitvi generalnega plana 
urbanističnega razvoja 'mesta Ljub
ljane z določbami zakona o urba
nističnem planiranju (Glasnik, št. 
23 67), je Mestni, svet na 24. redni 
seji dne 19. marca 1969 sprejel

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta za 
območje zazidalnega Moka ŠS 4/1 — 

Stara cerkev

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazi

dalni načrt soseske ŠS 4/1 — Stara 
cerkev, ki ga je pod šifro projekta 
UI/170 v januarju 1968 izdelal Urba
nistični inštitut SRS in kateri obsega 
programski in tehnični del v smislu 
določil prvega odstavka 3. člena za
kona o urbanističnem planiranju.

2. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpo; j 

gled občanom in organizacijam pri : 
upravnem organu skupščine občine 
Ljubljana-Šiška, ki je pristojen za ; 
urbanizem in gradbene zadeve, stro- i 
kovni službi za urbanizem pri mest- 
nem svetu Ljubljana, Ljubljanskem j 
urbanističnem zavodu in Upravi za | 
izmero in kataster pri Mestnem sve- | 
tu Ljubljana.

3. člen
Manjše odmike od zazidalnega J 

načrta, ki je sprejet s tem odlokoma, s 
dovoljuje v smislu določil drugega 
odstavka 15. člena zakona o urba
nističnem planiranju odbor za urba- j 
nizem pri Mestnem svetu Ljubljana.

4. člen
Lokacijska dovoljenja za posa

mezne objekte se smejo izdajati po
tem, ko bo zazidalni načrt dopol
njen z dokumentacijo za realizacijo 
zazidalne zasnove, načrtom parcela
cije zemljišč, načrti komunalnih na
prav, pravilnikom za izvajanje za
zidalnega načrta in ekonomsko-teh- j 
ničnim poročilom, ki po zakonu o 
urbanističnem planiranju niso pre4- 
met javne razgrnitve.

Sklep o skladnosti te dokumen
tacije z zazidalno zasnovo izda odbor 
za urbanizem pri mestnem svetu 
Ljubljana,

5. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre

nehajo veljati tista določila odloka | 
o potrditvi urbanistične dokumenta- j 
cije (Glasnik, št. 7/65), ki se nanašajo I 
na potrditev zazidave za predel med 
Celovško cesto, Na Jami in Vodni
kovo cesto v zazidalnem otoku ŠS4/1 
— Stara cerkev.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek
cija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 010-024/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

Na podlagi 3. člena zakona o me- 
stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS. št. 11/64 in 36/65), 
drugega odstavka 5. člena in 1. od- 
stavka 13. člena zakona o urbani- . 
stičnem planiranju (Ur. list. SRS, I 
št. 16/67), 27. in 47. člena statuta i 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) 
ter prvega in drugega člena odlok3 
o uskladitvi generalnega plana urba
nističnega razvoja mesta Ljubljane 
z določbami zakona o urbanističnem 
planiranju (Glasnik, št. 23/67), lc 
Mestni svet na 24. redni seji dne 
19. marca 1969 sprejel

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta 
območje zazidalnega otoka BP 5 

Bežigrad
iv. 1, člen
S tem odlokom se sprejme zazi

dalni načrt za obmhčjc zazidal neg®



glasnik 75

otoka BP 5 — Bežigrad, Id obsega 
predel med Tolstojevo, Titovo, po
daljškom Podmilščakove ter servisno 
cesto, katerega je pod št. projekta 
115 v decembru 19G8 izdelalo pro
jektivno podjetje Investe.

2. člen
Zazidalni načrt obsega program

ski in tehnični del v smislu določil 
drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpo

gled občanom in organizacijam pri 
upravnem organu Skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad, ki je pristojen 
za urbanizem in gradbene zadeve, 
strokovni službi za urbanizem pri 
mestnem svetu Ljubljana. Ljubljan
skem urbanističnem zavodu in Upra
vi za izmero in kataster pri mestnem 
svetu Ljubljana.

4. člen
Manjše odmike od zazidalnega 

načrta, ki je sprejet s tem odlokom, 
dovoljuje v smislu določil drugega 
odstavka 15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju odbor za urbani
zem pri mestnem svetu Ljubljana.

5. člen
Pred izdajo gradbenega dovolje

nja si mora investitor pridobiti po
trdilo o tem, da je investicijsko-teh- 
nična dokumentacija v skladu z za
zidalnim načrtom in njegovimi ele
menti. Potrdilo izda za urbanizem 
Pristojni organ skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad na predlog po
sebne strokovne komisije, ki jo ime
nuje svet za urbanizem skupščine 
Občine Ljubljana Bežigrad.

0. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek
cija p<-i, .Upravi inšpekcijskih si,užb 
Ljubljana, . ■ «» ■ *>• 7 8

7. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre

nehajo veljati tista določila odloka 
0 potrditvi urbanistične dokumenta
cije (Glasnik, št. 7/65), ki se nana
šajo na potrditev zazidalnega načrta 
^■Industrijske cone južno od Tolsto
jeve utice«.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

P° objavi v Glasniku.

Številka: 010-025/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

26
Na podlagi 13. in 17. člena zakona 

o komunalnih delovnih organizaci
jah, ki opravljajo komunalno dejav
nost posebnega družbenega pomena 
(Ur. 1. SRS, št. 16/67), 27. in 47. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64), je Mestni svet na 24. redni 
seji dne 19. marca 1969 sprejel

SKLEP
o potrditvi programov investicij in 
planov investicijskega vzdrževanja 
komunalnih naprav za leto 1969, ki 
jih financirajo komunalne delovne 
organizacije, ki opravljajo komunal
no dejavnost posebnega družbenega 
pomena in imajo pomen za mesto 

Ljubljana 
1.

S tem sklepom mestni svet po
trjuje programe investicij in plane 
investicijskega vzdrževanja za leto 
1969 za naslednje komunalne delov
ne organizacije: Mestni vodovod, Ka
nalizacijo, Mestno plinarno, Komu
nalno podjetje »Snago«, Elektro 
Ljubljana — poslovna enota Ljub
ljana — mesto, Komunalno podjetje 
»Ljubljanski živilski trgi«. Komunal
no podjetje »Rast«, Toplarno — ob
računska enota za oskrbo mesta s 
toplotno energijo, Ljubljana-trans- 
port — ekonomska enota mestni pro
met, Komunalno podjetje »Žale« in 
Komunalno podjetje »Javna razsvet
ljava«.

2.
Komunalne delovne organizacije 

so dolžne do 31. julija 1969 predlo
žiti mestnemu svetu polletno poro
čilo o Izvajanju programov Investicij 
in planov investicijskega vzdrže

vanja. s.
Spremembe in dopolnitve pro

gramov investicij in planov inve
sticijskega vzdrževanja komunalnih 
naprav morajo navedene komunalne 
delovne organizacije posredovati v 
predhodno potrditev odboru za ko
munalno gospodarstvo in mestni 
promet pri Mestnetn sveto Ljub
ljana.

Komunalne delovne organizacije 
morajo po predhodnem soglasju od
bora za komunalno gospodarstvo in 
mestni promet v enem mesecu po 
uveljavitvi tega sklepa objaviti v 
Glasniku programe investicij in pla
ne investicijskega vzdrževanja.

Objavljeni programi investicij in 
plani investicijskega vzdrževanja so 
sestavni del tega sklepa.

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan. 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-019/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

27
Na podlagi 3. člena zakona o me

stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, št. 11/64 in 36/65), 
drugega odstavka 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67), 27. in 47. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64) ter 1. in 2. člena odloka o 
uskladitvi generalnega plana urba
nističnega razvoja mesta Ljubljane 
z določbami zakona o urbanističnem 
planiranju (Glasnik, št. 23/67), je 
odbor za urbanizem pri mestnem 
svetu Ljubljana na 14. redni seji 
dne 11. marca 1968" sprejel

38/64) je Mestni svet na 24. redni 
seji dne 19. marca 1989 sprejel

SKLEP
o dopolnitvi sklepa o soglasju k raz
širitvi dejavnosti Ljubljanskega in

vesticijskega zavoda

V sklepu o soglasju k razširitvi 
dejavnosti Ljubljanskega investicij
skega zavoda (Glasnik, št. 7/68), se 
besedilo dosedanje tretje aliinee črta 
in nadomesti z besedilom:

— gradnja investicijskega objek
ta tudi za trg.

SKLEP
o dopolnitvi zazidalnega načrta za 
del območja zazidalnega otoka 5S3 

— Šiška

1.
Dovoli se odmik od sprejetega 

zazidalnega načrta za območje za
zidalnega otoka ŠS3 — Šiška (Glas
nik, št. 29/66), in sicer za predel med 
Celovško cesto, Djakovičevo, Gori
ško in Obirsko ulico.

Odmik od sprejetega zazidalnega 
načrta grafično ponazarja projektna 
dokumentacija, ki jo je pod številko 
projekta 2098/9 v februarju 1969 iz
delal Slovenija projekt iz Ljubljane.

2.

Investitor je za arhitektonsko ob
delavo in vključitev novih objektov 
k že zgrajeni okolici dolžan pred
ložiti k zahtevi za gradbeno dovo
ljenje potrdilo, da je nameravana 
gradnja v skladu s prostorskim na
črtom in njegovimi elementi. Potr
dilo izda upravni organ skupščine 
občine Ljubljana šiška pristojen za 
urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve, na predlog strokovne komi
sije, ki jo imenuje svet za urbanizem 
skupščine občine Ljubljana šiška;.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Št.: 010-028/69 
Datum: 11/3-1969

Predsednik odbora za urbanizem 
pri mestnem svetu Ljubljana
Marjan Prezelj, dipl. ing., 1. r.

28
Na podlagi 29. in 52. člena te

meljnega zakona o zavodih (Ur. 1. 
SFRJ, št. 5/65) ter 47. in 50. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Št.: 010-027/69 
Datum: 19. III. 1969

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

29
Na podlagi 4. (lena odloka o na

gradah mesta Ljubljane za posebne 
dosežke na področju kulture (Glas
nik, št. 6/69) in 47. ter 50. člena 
statuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38/64) je Mestni svet na 24. redni 
seji dne 19. marca 1969 sprejel

SKLEP v
o imenovanju članov žirije za po
delitev nagrad mesta Ljubljane za 
posebne dosežke na področju kulture

V žirijo za podelitev nagrad me
sta Ljubljane za posebne dosežke na 
področju kulture se imenujejo: 1
za predsednika: Ciril Cvetko ■' ‘,n 
za člane: >1 ■- ■... . . , ! i.-l

■ Stane Bernik ■ ■ » •'
Franček Bohanec ■
Jaro Dolar
Jože Hudeček .
Franc Jamnik
Miloš Mikeln
ing. Marjan Prezelj
dr. Andrej Rijavec
Dušan Tomše
Marijan Tršar.

Posle tajnika žirije opravlja Vili, 
Strašek, tajnik odbora za kulturo.

Št.: 010-026/69 
Datum: 19/3-1969

" li'
Predsednik Mestnega sveta 

Ljubljana
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
68

podlagi 43. člena temeljnega 
o financiranju družbeno- 

P^titlčnih skupnosti (Uradni list 
22£. 8t- 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 

H. in 47. člena zakona o fi- 
??®clranju družbeno-političnih skup
iš* pradnl Ust SRS. št. 36/64) ter 
^ člena statuta občine Hrastnik

je Skupščina občine Hrastnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 18. marca 1969 spre
jela

ODLOK
o proračunu občine Hrastnik za 

leto 1969

1. člen
din

Proračun občine Hrastnik 
za leto 1969 obsega 
skupne dohodke 
v znesku ___ 3,838.065.—

— razporejene dohodke
v znesku 2,946.965,—

— nerazporejene dohodke
v znesku 80.000.—

2. člen
Od dohodkov občinskega prora

čuna za leto 1968 pripada:
a) Komunalnemu skladu občine 

Hrastnik 100 % prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča, kt se zbira po 
odloku o prispevku za uporabo mest
nega zemljišča v znesku 480.000 din.

b) Rezervnemu skladu občine 
Hrastnik 1 % vseh proračunskih do
hodkov v znesku 31.600 din.

C) Temeljni izobraževalni skup
nosti Hrastnik 18,608% od vseh dav- 
kov — vrsta 2, v znesku 299.500 din.

Odstotek sredstev, ki pripada re
zervnemu skladu, se ne obračunava 
od prenesenih dohodkov po zaključ
nem računu proračuna za preteklo 
leto, dopolnilnih sredstev republike 
in prispevka za uporabo mestnega 
zemljišča.

3. člen
Sredstva, ki so v določenih zne

skih razporejena za financiranje or
ganov, zavodov in organizacij, se od
vajajo na njihove žiro račune sklad-



76 GLASNI*

no s pogodbami, ki jih občina sklene 
-6 temi organi, zavodi in organiza
cijami, oziroma skladno z njihovimi 
programi v enakih mesečnih zne
skih.

4. člen
Upravi skupščine občine Hrastnik 

se dovoljuje, da sme v letu 1969 
formirati tudi lastne dohodke, koli
kor ti izvirajo iz del. ki so v zvezi 
z nalogami predvidenimi z delovnim 
načrtom in jih samostojno razpo
reja s svojim finančnim načrtom.

7. člen
Svet za -družbeni plan in finance 

je |xx)blaščen, da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za pre
malo predvidene izdatke po posa
meznih postavkah proračuna in 'do
voljuje izplačila za izredne nepred
videne izdatke iz proračunske re
zerve.

O teh izplačilih je svet dolžan 
poročati skupščini skupno s poroči
lom o realizaciji proračuna v posa
meznih obdobjih.

5. člen
Organi občine in drugi koristniki 

sredstev proračuna ne smejo pre
vzemati na račun občinskega prora
čuna obveznosti, ki bi presegale zne
ske. določene za leto 1969, in tudi ne 
ustvarjati obveznosti za občinske 
proračune naslednjih let, če niso 
take obveznosti določene z ustano
vitvenim ali kakim drugim aktom 
skupščine občine Hrastnik.

Obveznosti iz prvega odstavka 
tega člena je dovoljeno prevzemati 
oziroma ustvarjati, če so v aktu, s 
katerim take obveznosti nastajajo, 
zagotovljeni tudi viri dohodkov za 
njihovo pokrivanje.

6. čjen
Svet za družbeni plan in finance 

sme začasno omejiti proračunske iz
datke na posameznih proračunskih 
postavkah, če ugotovi, da priliv do
hodkov ni v sorazmerju z dohodki, 
določenimi s proračunom.

O omejitvah iz prvega odstavka 
tega člena mora svet poročati skup
ščini na prihodnji seji, da odloči 
o dokončni omejitvi.

8. člen
Upravni organ, ki je pristojen za 

finance, se pooblašča, da v upravi
čenih primerih razporeja sredstva v 
okviru glavnega namena med bliž- 
nimi nameni.

9. člen
Odredbodajalec za celotni prora

čun je tajnik skupščine občine Hrast
nik, ki lahko s posebno odločbo po
oblasti odredbodajalca za posamezne 
izdatke proračuna.

10. člen
Pregled dohodkov občinskega pro

računa za leto 1969 in njihova raz
poreditev sta zajeta v bilanci pro
računa, ki sta sestavni del tega 
odloka.

U. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.
Številka: 400-4/68-4 
Datum: 19/3-1969

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
SKUPŠČINE OBČINE HRASTNIK ZA LETO 1969

doh. Dohodki , Skupaj glaV|' Razporeditev dohodkov
.....l>‘> ' '■ -namena s'-CT-n ■ -

f »V*—pv* rn/uvviivv
•namena Skupaj

1. Prispevki 1,283.200 - 01 Izobraževanje in vzgoja 299.500
2. Davki . 1,609.500 03 Kulturno prosvetna
3, Takse 130.000 dejavnost 186.319
5. Dohodki po poseb 04 Socialno varstvo 341.860

nih zveznih 05 Zdravstveno varstvo 88.800
predpisih 480.000 06 Komunalna dejav

e. Dohodki organov nost — dotacija 40.000
in razni drugi — v odstotku 480.000
dohodki 20.000 07 Delo državnih

7. Dopolnilna sredstva 30.000 organov 1,638.069
8. Prenesena sredstva 285.36512 Dejavnost kraj.

skupnosti 91.700
13 Dejavnost družb.

pol. org. in društev 207.800
14 Negospodarske

investicije 233.917
16 Gospodarski posegi 57.000
17 Pror. obveznosti

iz prejšnjih let 61.500
18 Obvezni - rezer. sklad 31.600
19 Nerazporejeni dohodki 80.000

Skupaj 3.838.066 Skupaj 3,838.065

ObClNA
LJUBLJANA-

CENTER
69

Na podlagi 1. odstavka 46. člena 
in 2. odstavka 50. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih skup
ščin (Ur. list SRS št. 5/69) in odloka 
o razpisu splošnih volitev v občin
ske skupščine (Ur. list SRS, št. 6/69) 
je sprejel svet za občo upravo, delo 
in notranje zadeve Skupščine obči
ne Ljubljana Center na 42. redni 
seji dne 4. 3. 1969 po pooblastilu 
Skupščine občine Ljubljana Center,

danem na 100. seji dne 27. februarja 
1969, naslednjo

ODLOČBO
o določitvi območij zborov volivcev 
in zborov delovnih ljudi za volitve 
odbornikov občinske skupščine Ljub
ljana Center, ki bodo 9. oziroma 

13. aprila 1969

1. člen
Zbori volivcev za razpravljanje, 

o predlogih kandidatov za odbor
nike občinskega zbora, ki jih je do
ločila kandidacijska konferenca ter 
zaradi predlaganja kandidatov za 
odbornike tega zbora, se skVrujčjo 
po voltinih enotah in sicer po en 
zbor volivcev za vsako -volilno enoto.

z. cien
Zbori delovnih ljudi za razprav

ljanje o predlogih kandidatov za od
bornike zbora delovnih skupnosti, ki 
jih je določila kandidacijska konfe
renca ter zaradi predlaganja kandi
datov za odbornike tega zbora se 
sklicujejo po volilnih enotah in si
cer po en zbor delovnih ljudi za 
vsako volilno enoto.

St.: 013-07/69 
Datum: 5. 3. 1969

Predsednik sveta 
za občo upravo, delo in 

notranje zadeve 
Viktor Polak 1. r.

POPRAVEK
70

V odloku o amortizaciji opreme 
upravnega organa Skupščine občine 
Ljubljana Center, objavljenem v 
Glasniku, št. 9/69, se 1. člen pravilno 
glasi:

Vpelje se amortizacija stvari iz 
opreme, ki jo za svojo dejavnost 
uporablja upravni organ Skupščine 
občine Ljubljana-Center.
Številka: 033-02/69-KŠB 
Datum: 20. III. 1969

Iz uredništva 
»Glasnika«

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
71

Na podlagi 13. in 45. člena te
meljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67 in 
54/67). 11. in 47. člena zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skup
nosti v SR Slovenije (Ur. list SRS, 
št. 36/46) ter 167. člena statuta občine 
Ljubljana* Mioste-Polje, je skupščina 
-občine Ljubljana-Mostc-Polje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. marca 1969 spre
jela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana-Moste- 

Poljc za leto 1969
1. člen

din
Dohodki občinskega prora

čuna Za leto 1969 zna
šajo 14,647.590

Od tega je razporejenih
dohodkov 13,673.919

Nerazporejeni dohodki zna
šajo 973.671

2. člen .
Od sredstev, ki so razporejena ,v 

odstotku od dohodkov, pripada 1 od
stotek od vseh dohodkov v letu 1969, 
po odbitku presežka dohodkov nad 
izdatki za leto 1968, rezervnemu 
skladu občine.

3. člen
Uprava skupščine občine Ljubija- j 

na-Moste-Polje v skladu z zakonom 
samostojno razpolaga s sredstvi, ki 
so ji dodeljena za redno dejavnost 
in za posebne namene. Kot svoja 
sredstva za delo uporabi tudi dohod- 1 
ke, ki jih doseže s svojo dejaV- j 
nostjo. Uprava skupščine ta sredstva 
skupno s sredstvi proračuna razpo
redi s svojim finančnim načrtom za 
redno dejavnost, posebne namene in I 
opremo. . j

4. člen
V letu 1969 se zagotovi v prora

čunu občine din 2,922.000 za plačilo 
anuitet najetih posojil,

5. člen
Svet za družbeni načrt in finance 

skupščine občine je pooblaščen, da 
v letu 1969 odloča o uporabi sred- j 
štev rezervnega sklada do višine . 
200.000 din za pokrivanje neenako- j 
mernega dotoka proračunskih do- ’ 
hodkov. Sredstva, uporabljena po 
tem členu, morajo t/iti vrnjena skla
du do 31. 12. 1969.

6. člen
Svet za družbeni načrt in finance 

jc pooblaščen: da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za pre
malo predvidene izdatke po posa- j 
meznih postavkah proračuna in do- I 
voljuje izplačila za nepredvidene iz
datke iz tekoče proračunske- rezerve 
do višine 30.000 din za enkratno iz
plačilo. O tem mora naknadno po- . 
roča ti skupščini občine Ljubljana i 
Mpsto-Polje.

.. .čiep . ,i '.. i.v - j
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za iJeto 1969 in njihova j 
razporeditev sta zajeta v bilanci 
proračuna in;v posebnem delu pro
računa. - :n

8. člen <’ '
Ta odlok začne veljati od dne^a 

•objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

• - - ------- |.
Številka: 400-4/69-1 
Datum: 13/3-1969

Predsednik 
skupščine občine

Ljubljana-Moste-Polje j
, v' Polde Maček, 1. r. '

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POLJE ZA LETO 1969

Vrsta
dohodkov
DOHODKI
Skvr
1 i 11,244.390
2 1-avK. 2,1)51.550
3 Takse 34.650
6 dohodki organoy in

razril drugi dohodki 150.000
Prenesena sredstva 367.000

Skupaj: 14.647.590

Št. gl. 
namena
RAZPORED DOHODKOV 
Skupaj
03 Kulturno prosvetna

dejavnost 354.049
04 Socialno skrbstvo 2,431.000
05 Zdravstveno varstvo 560.000
06 Komunalna dejavnost 796.800
07
12

Delo državnih organov 
Dejavnost krajevnih

2,593.250

skupnosti 920.000
13 Dejavnost družbeno

političnih organizacij 
in društev 912.000

14 Negospodarske inve ' ' *' ' ‘
sticije 3,362.000

16 Gospodar«Id posegi 1,482.000
17 Proračunske obvez

nosti iz prejšnjih let 120.000
18 Rezervni sklad 142.820
19 Nerazporejeni dohodki 073.671

Skupaj: 14,047.500



<»l ASNIh 77

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
72

Na podlagi 45. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno po
litičnih skupnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 
31/64) in na podlagi 47. člena zako
na o financiranju družbeno politič
nih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS št. 36/64) in na podlagi 
50. člena statuta Občine Ljubljana- 
Siška je Skupščina Občine Ljublja
na-Siška na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 
6. marca 1969 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana-Siška 

za leto 1969

1. člen
din

Predvideni dohodki prora
čuna v 1. 1969 znašajo 26.471.790 

Skupni znesek razporeje
nih dohodkov znaša 25,971.790

Nerazporejeni del dohod
kov (prorač. rezerva) 500.OČO

2. člen
V odstotkih od proračunskih do

hodkov se razporejajo dohodki - na
slednjim koristnikom: ■ i •

din
Prispevek za uporabo mest« 
nega zemljišča 
100% priliv prispevka za 

uporabo mestnega zem
ljišča se odvaja na po
seben račun tega pri
spevka n V‘ >’ 2,600.000

Premija za zavarovanje 
Pred požarom ■ »l- 
100% priliv premije za 

zavarovanje pred poža
rom gasilskemu skladu 5.000

Skladu za napredek turiz
ma mesta Ljubljana 
10% komunalne takse za. > ...
, začasno prebivanje pot

nikov in turistov v ob
čini Ljubljana-Šiška 77.000

Rezervnemu skladu 
* % od vseh dohodkov te

kočega leta 217.900

Etnografskemu muzeju,
Ljudski knjižnici Siška-Medvode, 
Zavodu za socialno delo, 
Upravnim organom skupščine, 
Skladom ih posebnim računom, 
krajevnim skupnostim in družbe

no političnim organizacijam in dru
štvom.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razpolaga s sred
stvi rezervnega sklada v smislu 96. 
člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Slo
veniji, za druge namene iz 96. člena 
v zvezi z določbami 98. člena pa do 
višine 1,500.000 din.

8. člen
V rezervni sklad občine Ljublja

na-Siška se razporedi 1 % vseh do
hodkov tekočega leta po odbitku do
hodkov, ki se razporedijo 100 % ko
ristnikom (prispevek za uporabo 
mestnega zemljišča in premija za 
zavarovanje pred požarom).

9. člen
Uprava skupščine občine v skladu 

z zakonom samostojno razpolaga 
s sredstvi, ki so ji dodeljena za red
no dejavnost,

10. člen
O razporeditvi nerazporejenih do

hodkov (proračunska rezerva) za ne
predvidene ali premalo predvidene 
družbene potrebe odloča svet za 
družbeni plan in finance in naknad
no poroča občinski skupščini.

11. člen
Pregled in, razpored dohodkov 

proračuna se objavi v Glasniku, 
uradnem vestniku občine. Ta odlok 
stopi v veljavo takoj po objavi, upo
rablja pa se od 1. januarja 1969.

St.: 1/1-402-19/69
Ljubljana, 6. marca 1969

Predsednik
skupščine pbčine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj 1. r.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«. .">

St.: 1/1-320-5/69 
Ljubljana, dne 6. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj 1. r.

75
Na podlagi 28. člena zakona o 

sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ št. 46/64, 57/65 in 
1/67) v zvezi z zakonom o amortiza
ciji osnovnih sredstev delovnih or
ganizacij (Uradni list SFRJ, številka 
29/66) ter na podlagi 232. Člena sta
tuta občine Ljubljana Šiška je Skup
ščina občine Ljubljana-Siška na. seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 6. marca 1969 sprejela

ODLOK
o amortizaciji stvari iz opreme upra
ve skupščine občine Ljubljana-ŠiškaPREGLED IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE LJLBLJANA-ŠISKA ZA LETO 1969

Vrsta St. glav. Razpored dohodkov Skupaj
doh. Dohodki Skupaj namena

1 Prispevki 16.069.946 03 Kulturrio-prosvetna
2 Davki 5,476.306 dejavnost 290.000
3 Takse 193.556 04 Socialno skrbstvo 3,872.053
5 Dohodki po po- 05 Zdravstveno varstvo 815.000

sebnih zveznih 06 Komunalna dejavnost 3,869.600
predpisih 2,600.006 07 Delo državnih org. 3,482.860

6 Dohodki organov 12 Dejavnost
in razni drugi krajevnih skupnosti 996.500
dohodki 51.006 13 Dejavnost družbeno

9 Prenesena političnih skupnosti 1,603.643
sredstva 2,081.000 14 Negosp. investicije 6,210.602

15 Gosp. investicije 1,658.632
, V- 16 Gospodarski posegi 2,955.000

•,i *rjf> *:,it H-vnii" A * V - x>fl 18 Rezervni sklad' 217.900
-Vil. 19 Nerazp. dohodki 500.000

Sku pa j ' 26,4*71.796 .' 26,471.790

73
.. i 2. člen

1. člen
Uprava skupščine občine Ljub

ljana-Siška (v nadaljnjem besedilu: 
uprava) mora v obliki amortizacije 
nadomestiti vrednost stvari iz opre
ma, porabljene pri opravljanju svoje 
dejavnosti. i

2. člen
Amortizacija se obračunava po 

amortizacijskih stopnjah od amorti
zacijske osnove. ;

Za amortizacijo stvari iz opreme 
uprave veljajo amortizacijske stop,- 
nje, ki so določene za amortizaciji 
osnovnih sredstev delovnih organi
zacij,

3. člen
Ta odlok začne vfcljati osmi dart 

po objavi v »Glasniku«.

Na podlagi 15. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS št. 16/67) ter 232. in 324. čl. 
statuta občine Ljubljana-Siška z dne 
15. akrila 1964 je Skupščina občine 
■Ljubljana-Siška na 24. seji obeh zbo
rov z ločenim glasovanjem dne 6. 
marca 1969 sprejela

Ta odlok prične, veljati .osmi dan 
po objavi v Glasniku.

St.: 1/1-350-3/69 
Ljubljana, 6. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj 1. r. ,

St.: 1/1-41-1/69 
Ljubljana, 6. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Siška'

Danilo Sbrizaj, 1. r.

3. člen
Ce zaostaja pritekanje proračun

skih dohodkov v taki meri, da ver
jetno ne bodo doseženi v višini iz 1. 
elena tega odloka, sme svet za druž
ini plan in finance začasno zmanj
ša* znesek sredstev, ki so v prora
čunu razporejena za posamezne na- 
mene.
, O takem ukrepu mora svet za 
Ufužbeni plan in finance obvestiti 
kupšfcino občine Ljubljana-Siška in 

11 Predlagati ustrezno spremembo
Proračuna.

4. člen
Sredstva za financiranje gradnje, 

flzšiiitve in opreme šol, domov in 
zRojnih zavodov sc dodeljujejo na 

Poseben račun občine.

5. člen
» Izplačila iz sredstev za delo dr- 
•rvnih organov sc opravlja na pod- 

Br naloga tajnika.

6. člen
l0l ^°lcg sredstev iz 2. člena tega od- 
Usiv dodeljujejo sredstva na
r„.'ezni račun še naslednjim upo
rnikom:

O D L O K
o spremembi odloka o sprejetju
urbanističnega načrta Medvod

1. člen
Besedilo 13. člena odloka o spre

jetju urbanističnega načrta Medvod 
(Glasnik št. 25/68) se spremeni iri se 
glasi:

V območju urbanističnega načrta 
Medvod, ležečem severno od meje, 
ki poteka po cesti III, reda Medvo
de—podreča do križišča s cesto I. re
da Ljubljana—-Kranj, od tu do Izli
va Ločnice v Soro in po Sori na
vzgor, sc za graditev zahteva pred
hodno vodnogospodarska soglasje 
Republiškega sekretariata za urba
nizem SRS.

Glede na določbo prednjega od
stavka sc urbanistični načrt Medvod 
spremeni tudi v tem, da je na zgo
raj navedenem območju prepoveda
na gradnja objektov, kjer je vskla- 
diščena nafta in njeni derivati ter 
druge podobne snovi.

74
Na podlagi 18. in 21. člena te

meljnega zakona o ukrepih za po
speševanje živinoreje in o zdravstve
nem varstvu živine (Ur. 1.. SFRJ št. 
16/65), 3 , 6., 10., 11. in 12. Člena za
kona, o ukrepih za pospeševanje ži
vinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Ur. list. SRS, št. 4/67) in 232. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
je Skupščina občine. Ljubljana-Siška 
na seji občinskega zbora, in zbora 
delovnih skupnosti dne 6. marca 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ukrepih 

za pospeševanje živinoreje

1. člen
V odloku o ukrepih za pospeše

vanje živinoreje (Glasnik št 7/68) sc 
v 8. in 10. členu besede »sklad za 
pospeševanje živinoreje« nadomesti
jo z besedami: »sklad za pospeševa
nje kmetijstva«.

2. člen
Členi 11. do 15. se črtajo.

76
Na podlagi 66. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno po
litičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64, 38/66, 1/67, 54/67 in 30/68), 
66. člena zakona o financiranju druž
beno političnih skupnosti v SR Slo
veniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 
10/65 in 43/67) in 232. člena statuta 
občine Ljubljana-Siška je skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob
činskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti dne 6. marca 1969 sprejela

ODLOK
o skladu za pospeševanje kmetijstva

1. člen
Sklad za pospeševanje živinoreje 

pri skupščini občine Ljubljana-Siška, 
ustanovljen z odlokom o ukrepih za 
pospeševanje živinoreje (Glasnik št. 
7/68) nadaljuje z delom kot sklad za 
pospeševanje kmetijstva občine Ljub
ljana-Siška (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

2. člen
Namen sklada je pospeševati 

kmetijsko proizvodnjo im raziskoval
no delo v kmetijstvu.



^'78
GLASNIK

3. člen
Sklad je pravna oseba. 

r SMad. ima statut; S statutom se 
' določijo zlasti pravice in dolžnosti
Upravnega odbora in način poslova- 

! nja sklada.
Statut sklada sprejme upravni 

odbor sklada, potrdi pa skupščina 
občine Ljubljana-Siška.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 1/1-402-18/69 
Ljubljana, 6. marca 1969 
skupščine občine Ljubljana-Ssška 

Predsednik 
Danilo Sbrizaj. 1. r.

statuta občine Ljubljana-Siška z dne 
12. aprila 1964 ter 8. člena odloka 
o svetih občinske skupščine jplasn|k 
št. 23 67) je svet za urbanizem na 
svoji 10. redni seji dne 17. oktobra 
1968 sprejel naslednji

4. Jože DIMNIK — namestnik
5. Vinko BORSTNER — član
6. Elrnest BOLKA — namestnik

SKLEP

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ga sestavljajo predsednik in osem 
članov.

Upravni odbor imenuje za dobo 
dveh let skup»čina občine Ljublja
na-Siška.

5. člen
Sredstva sklada so:
1. dohodki od pavšalne odšikod-

Na podlagi 11. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. 1. 
SRS. št. 16/67), 260. in 324. člena 
statuta občine Ljubljana-Siška z dne 
12. aprila 1964 ter 8. člena odloka 
o svetih občinske skupščine (Glasnik 
št. 23/67) je svet za urbanizem na 
svoji 14. redni seji dne 13. februarja 
1969 sprejel naslednji

Osnutek dopolnilnega zazidalne
ga načrta zazidalnega otoka SS 107 
— Šentvid, se javno razgrne za 
30 dni.

Številka: 1/3-013-1/69 
Datum: 12. III. 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

SKLEP

Rok za predloge in pripombe po-^ 
teče z dnem prenehanja razgrnitve 
osnutka zazidalnega načrta.

Osnutek zazidalnega načrta bo 
javno razgrnjen v avli skupščine ob
čine Ljubljana-Šiška in v prostorih 
krajevne skupnosti Šentvid.

Sklep prične veljati naslednji dan 
po objavi v Glasniku.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

nine za umetno osemenjevanje go
vedi,

2. dotacije iz proračuna,
3. 4vugi viri dohodkov, ki jih 

predpise skupščina občine Ljublja
na-Šiška,

4. drugi dohodki (dotacije, na
menska sredstva, darila, itd.).

6. člen
Sredstva sklada se uporabljajo 

za pospeševanje kmetijstva v skla
du s finančnim načrtom, zlasti pa za:

— umetno osemenjevanje govedi, 
ter nabavo plemenjakov (bikov in 
merjascev),

— znanstveno raziskovalno delo 
V kmetijstvu (pedološke analize, ana
lize krme, diagnostični pregledi itd.),

— zboljltanje varstva rastlin ter 
papredek vrtnarstva in sadjarstva,

proučevanje tehnoloških po
stopkov v kmetijstvu, 1

—< izdelavo razvojnih načrtov 
kmetijstva,

Osnutek dopolnitve zanidalnega 
načrta zazidalnih otokov ŠP 4, SP 5, 
ŠI 3 (območje za proizvodne, ser
visne in skladiščne površine med 
Celovško in Djakovičevo cesto ter 
Trato in gorenjsko železnico) se jav
no razgrne za 30 dni.

Rok za predloge in pripombe po
teče z dnem prenehanja razgrnitve 
osnutka dopolnitve zazidalnega na
črta.

Osnutek dopolnitve zazidalnega 
načrta bo javno razgrnjen v avli 
skupščine občine Ljubljana-Siška in 
prostorih krajevne skupnosti Drav-

^ Sklep prične veljati naslednji dan 
po objavi v Glasniku.

številka: 4/2-351-872/68 
Datum: 17. III. 1969

Predsednik 
sveta za urbanizem 

skupščine občine 
Ljubljana-Šiška

Roman Dcrmaša, 1. r.

Na podlagi 94. člena ustave So
cialistične republike Slovenije ih 
107. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik z dne 4. aprila 1964 je 
skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 27. fe- 
beruarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah statuta občine Ljub

ljana-V ič-Rudnik

80

Številka: 4/2-315-927/68 
Datum: 17. III. 1969

Predsednik 
sveta za urbanizem 

skupščine občine 
Ljubljana-Šiška 

Roman DermaSa, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 28. 
člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 
5/69) in na predlog komisije za ka
dre, volitve in imenovanja je Skup
ščina občine Ljubljana-Šiška na seji 
dne 6. marca 1969

1. člen
V členu 100 statuta občine Ljub

ljana-Vič-Rudni k, z dne 4. aprilu 
1964, se drugi odstavek črta.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dati 

po objavi v »Glasniku«.

IMENOVALA
občinsko volilno komisijo v nasled

njem sestavu:
1. Damjan CONC — predsednik
2. Mira CAPUDER — namestnik
3. Lojze MEZNARIČ — tajnik

številka: 021-4/69 
Datum: 27. februarja 1969

Predsednik 
skupščine občine f 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

— organizacijo vzorčnih kmetij in 
Jnnetijskih razstav,

— Izobraževanje kmetovalcev,
— proučevalsko ih nasvetpvalho 

Službo,
— regresiranje nakupa semen

skega krompirja in plemenske ži
vine zasebnim kmetovalcem,-

— regresiranje, obrestne mere za 
kredite, ki jih posamezni kmetovalci 
najamejo za modernizacijo svojih 
kmetij.

Upravni odbor sklada določi vsa
ko leto pogoje za dajanje regresov 
kmetovalcem in jih objavi na pri
meren način.

Na podlagi 11. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. 1. 
SRS, št. 16/67), 260. in 324. člena 
statuta občine Ljubljana-Šiška z dne 
12. aprila 1964 ter 8. člena odloka 
o svetih občinske skupščine (Glasnik 
št. 23/67) je svet za urbanizem na 
svoji 12. redni seji dne 10. decembra 
1968 sprejel naslednji

VSEBINA

20 Odlok o usmeritvi sredstev posebnega 
dela kreditnega sklada (Kreditne banke 
ln hranilnice Ljubljana) za leto 1969

21 Odlok o ureditvi Izkoriščanja proda, 
peska ln mivke lz naravnih vodnih to
kov na območju Ljubljane

69 Odločba o določitvi območij zbortiv vo
livcev ln zborov delovnih ljudi za vo
litve odbornikov občinske skupščine 

- LjubUana-Center

SKLEP

7. člen
Dohodki sklada se določajo tn 

razporejajo s finančnim načrtom.
Finančni načrt sprejme upravni 

odbor sklada in ga predloži na vpo
gled skupščini občine Ljubljana- 
Siška

8. člen
Predvideni in dejanski dohodki 

ter predvidena in dejanska razpo
reditev in uporaba sredstev »e iz
kazuj oz zaključnim računom sklada.

Osnutek zazidalnega načrta za
zidalnih otokov ŠM 1 ln SP 2 — 
mestne javne službe, proizvodne, 
servisne, skladiščne površine (ob
močje med tovarno Litostroj ter go
renjsko in kamniško progo) se javno 
razgrne za 30 dni.

Rok za predloge in pripombe po
teče z dnem prenehanja razgrnitve 
osnutka zazidalnega načrta.

Osnutek zazidalnega načrta bo 
javno razgrnjen v avli skupščine ob
čine Ljubljana-Šiška in v prostorih 
krajevne skupnosti Hinko Smrekar.

Sklep prične veljati naslednji dan 
po objavi v Glasniku.

22 Odlok o spremembi ln dopolnitvi ge
neralnega plana — urbanističnega pro
grama ln urbanističnega načrta mesta 
Ljubljane za območje vasi ob Savski 
Ježi

79 Popravek odtoka o amortizaciji opreme 
upravnega organa skupščine občin® 
LJubljana-Center

71 Odlok o proračunu za leto 1909 Ljub- 
LJ ana-Mosto-Polj e

23 Odlok o sprejetju regulacijsko zazidal
nih načrtov na območju zazidalnih oto
kov industrijsko ln servisne cone v 
Mostah

72 Odlok o proračunu za leto 1969 občin” 
LJubljana-SLška

73 Odlok o spremembi odloka o sprejetje 
urbanlsUčntga načrta Medvod

24 Odlok o sprejetju zazidalnega načrta 
za območje zazidalnega otoka A S 4/1
— Stara cerkev

74 Odlok o spremembi odloka o ukrepih 
za pospeševanje živinoreje občin® 
Ljubljana-Siška

Z! Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za 
območje zazidalnega otoka B P. — 
Bežigrad

75 Odlok o amortizaciji stvari lz oprera® 
uprave skupščine občine LJublJana-S*'
tka

Številka: 4/2-351-272/67 
Datum: 17. III. 1969

M »lep o potrditvi programov Investicij 
in planov investicijskega vzdrževanja 
komunalnih naprav za leto 1M9, ki Jll> 
financirajo komunalne delovne organi
zacije, ki opravljajo komunalno dejav
nost posebnega družbenega pomena ln 
imajo pomen ta mesto Ljubljana

78 Odlok o skladu za pospeševanje kme
tijstva občine LJublJana-Slika

77 Sklep o Javiti razgrnitvi osnutka do
polnitve zazidalnega načrta zazidalni1*
otokov Sp», Sp. ln 8J» občine Ljub' 
ljana-Slška

Zaključni račun sprejme upravni 
odbor sklada ln ga predloži hkrati 
■ poročilom o poslovanju skjada 
skupščine občine Ljubi jana-StSkA na 
vpogled.

Predsednik 
sveta za urbanizem 
skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Roman Dermaia, l. r.

17 Sklep » dopolnitvi zazidalnega načrta 
za del območja zazidalnega otoka 8 
S. — Šiška

Tl Sklep o Javni razgrnitvi zazidalne#* 
načrta zazidalnih otokov BMi ln 
občine Ljubljana-Siška

9. Sen

38 Sklep o dopolnitvi sklepa e soglasju 
k razširitvi dejavnosti Ljubljanskega 
investicijskega zavoda

7» Sklep o razgrnitvi dopolnilnega SS**, 
delnega načrta zazidalnega otoka 80** 
— Šentvid občine LJubUan*-64Ska

' Upravni odbor »klada sprejme 
statut sklada in ga predloži v potr
ditev skupščini občine Ljubljana- 
Siška v roku 3 mesecev po uvelja
vitvi tega odloka.

Na podlagi 11. Hena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. I. 
SRS, št. 16/67), 260. in 324. člena

m Sklep o imenovanju članov žirije za 
podelitev nagrad mesta Ljubljane za 
posebne dosežke na področju kulture

80 Sklep o Imenovanju občinske volti1'® 
komisijo skupščine občine Ljubija!**

M Odlok o proračunu za leto 19*9 občine 
Hrastnik

II Sklep o spremembi statuti obti»* 
LJublJana-Vič-Rudnlk

/


